
Billardclub Lechaschau - Dorfstraße 10   6600 Lechaschau
Internet: www.bc-la.com
E-Mail: billardclub.lechaschau@gmail.com
Tel:  05672 71791

28. BILLARD DORFCUP

Optik Gundolf - Reutte
Steh Reutte - Fam. Senn
Hörgeräte Franz - Reutte
W+G Montageprofi - Ralph Gutmann
Multivac Maschinenbau GmbH & CoKG Lechaschau
Transporte und Erdbewegung - Reinhold Sprenger
Versicherungsmakler Alexander Hechenblaikner
Rauchfangkehrermeister - Andreas Haselwanter
Bauunternehmen Greinwald  GmbH Lechaschau
GÜLO Druck Lechaschau - Günter Longo
Erdbewegung Rief Thomas - Lechaschau
Glaserei Lumper - Madlberger Peter
Zitt Transporte - Erdbewegung Grän
Raiffeisenbank Reutte Oberland
Eurogast Speckbacher - Reutte
Didi´s Nirostahl - Lechaschau
Reisebüro Feuerstein - Steeg

Wir bedanken uns bei allen Teilnehmern am heurigen Dorfcup. Wir hoffen, daß Sie uns in
guter Erinnerung behalten und im nächsten Jahr wieder voller Ehrgeiz und Tatendrang zum
Queue (Kööö) greifen.
Der Billardclub Lechaschau bedankt sich bei allen Firmen und Gönnern die durch Ihre
Unterstützung zum Gelingen dieser Veranstaltung beigetragen haben.

Zweigverein des Sportvereins Lechaschau

Billardclub



BILLARDCLUB
LECHASCHAU

28. BILLARD  DORFCUP

         ERGEBNISLISTE    MANNSCHAFTSWERTUNG 

MANNSCHAFT SPIELER Punkte Fouls Serie

1. TEAM TOM TURBO 11 3 15
Knittel Thomas 2 -- 15
Starek Christian 3 1 6
Pane Claudio 6 2 10

2. YES, WE CAN 14 2 7
Sprenger Thomas 5 1 4
Scheucher Dominik 5 -- 6
Sprenger Roland 4 1 7

3. TONNENPFERD 16 2 8
Glibo Mario 6 1 7
Bubendorfer Seppi 7 -- 8
Pernul Christoph 3 1 8

4. STOCKSCHÜTZEN MIXED 22 5 15
Schneider Carla 7 2 6
Kuen Ulli 13 2 4
Pichler Marc 2 1 15

5. BBA REUTTE 27 1 7
Senn Manfred 8 -- 5
Haas Wolfgang 10 -- 7
Aste Paul 9 1 7

6. HUBI HÜTTE I 29 4 11
Gutheinz Iris 18 3 2
Weinberger Hartwig 4 -- 11
Fritz Edi 7 1 6

7. DIE LUTSCHER 29 4 6
Doser Robert 4 -- 6
Marinkovic Goran 15 4 5
Tscharnig Christian 10 -- 4

8. SBUDGET 29 7 8
Wolf Christoph 5 1 8
Bailom Kilian 9 2 5
Selb Alexander 15 4 3

9. DAS LETZTE 31 7 14
Röhm Hannes 14 2 3
Schmidt Bernd 14 5 3
Schedle Ferdinand 3 -- 14

10. DIE OLDIES 32 3 13
Pittracher Walter 19 2 2
Oberer Luis 9 1 11
Dopler Manfred 4 -- 13

1.-7. März 2024
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11. DIE BEHINDIS 35 3 6
Klotz Janette 7 2 5
Köck Maria 18 1 6
Mairhofer Christoph 10 -- 3

12. NODEKLA 35 5 13
Pichler Novalie 16 2 5
Huber Denise 16 3 7
Raunegger Klaus 3 -- 13

13. PFLITTERHENNA 36 12 4
Brico Sonja 12 4 4
Kaiser Carmen 13 5 2
Schedle Sandra 11 3 3

14. CMC 37 3 5
Strele Christine 15 -- 4
Praxmair Michael 10 1 4
Pernul Günther 12 2 5

15. BCV DIE 3 A 37 4 5
Haselwanter Andreas 8 1 4
Höller Alexander 15 2 5
Kofler Ali 14 1 5

16. DIE 3 ASCHAMER 38 4 15
Schaich Mario 21 1 4
Larcher Stefan 15 3 3
Strele Meiko 2 -- 15

17. SCHLUCK VOM BIER 39 3 15
Lechleitner David 2 -- 15
Drobic Marcel 9 -- 6
Henkel Phillip 28 3 2

18. GEMEINDE 39 7 4
Koch Anton 14 3 4
Schwenk Christoph 13 2 4
Maninger Thomas 12 2 3

19. STOCKSCHÜZEN LECHASCHAU II 40 3 7
Greinwald Wolfgang 12 1 3
Rief Thomas 13 1 6
Gruber-Stadler Willi 15 1 7

20. SCHATZ UND WIR 2 40 6 5
Frick Thomas 11 2 3
Germann Bettina 21 4 3
Winkler Gerhard 8 -- 5
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21. DIE ZERSPANUNGSSTECHER 41 3 8
Nocker Thomas 18 2 4
Gratl Thomas 19 1 3
Immler Gerfried 4 -- 8

22. DAF 43 6 8
Zobl Andrè 20 2 3
Zobl Dominique 19 4 2
Gutmann Frank 4 -- 8

23. DIE LAUTZGES 43 7 14
Strele Gerhard 2 -- 14
Strele Mario 19 1 3
Kieltrunk Laura 22 6 2

24. 8 KILLER 45 10 5
Güntner Thomas 14 3 5
Jäger Roland 14 4 3
Jäger Katrin 17 3 3

25. BMW 46 7 4
Wachter Roy 17 2 4
Brunner Lea 12 2 4
Brunner Gerhard 17 3 3

26. LECHT`LER 47 3 4
Walch Willi 22 1 3
Wolf Stefan 14 -- 4
Härting Hannes 11 2 4

27. STOCKSCHÜTZEN I 47 6 3
Kopp Marco 15 2 3
Rud Alexander 13 2 2
Wolf Dragana 19 2 2

28. TANDORI CHICKEN SCHARF 48 4 4
Achammer Markus 17 2 4
Beirer Katharina 19 2 2
Singer Conny 12 -- 4

29. FCL-ES WAR NICHT MEHR MÖGLICH 48 7 10
Schmidhofer Philipp 24 4 3
Wankmiller Norman 19 1 3
Stocker Franz 5 2 10

30. BCV - WIR KÖNNEN ES EH NICHT! 48 8 7
Schönfelder Fabian 18 5 4
Haselwanter Jason 7 -- 7
Schönfelder Sina 23 3 2
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31. SEMMEL,TORTE,WECKA 49 3 4
Juric Sime 21 2 2
Susa Ive 17 -- 2
Somweber Alexander 11 1 4

32. ZELTMEISTER I 49 4 7
Larcher Marco 12 -- 7
Larcher Patrick 16 2 4
Frick Martin 21 2 3

33. SC LECHASCHAU III 49 10 4
Winkler Pascal 18 4 3
Hohenrainer Martin 14 3 4
Wörle Martin 17 3 4

34. SCHISCHULE HAHNENKAMM 2000 50 1 5
Weber Andrea 15 -- 4
Strobl Heidi 24 1 3
Weber Ralf 11 -- 5

35. SC LECHASCHAU I 50 4 5
Schaich Daniela 17 -- 4
Dreier-Winkler Sarah 10 1 5
Willmann Christoph 23 3 4

36. BCV FISCH+CHIPS 50 8 3
Marth Nadja 16 6 2
Marth Evelyn 23 2 2
Marth Robert 11 -- 3

37. SCHÜTZEN KOMPANIE LA II 50 9 5
Sprenger Magdalena 21 2 2
Wex Ricarda 14 4 5
Wolf Elke 15 3 3

38. SC LECHASCHAU II 51 13 2
Wohlgenannt Lorena 20 5 2
Wohlgenannt Ronja 17 4 2
Hohenrainer Maria 14 4 2

39. BAUUNTERNEHMEN GREINWALD  II 52 4 4
Hosp Pascal 9 1 3
Basin Ahmed 30 2 3
Radoslaw Kryslak 13 1 4

40. NIKOLO I 52 12 4
Berger Nina 19 3 3
Höfler Christine 18 4 3
Zenz Doris 15 5 4
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41. 1.2.3.SCHICHT 53 4 6
Witting Manfred 11 1 6
Kamper Jürgen 25 1 3
Höfferer Andreas 17 2 3

42. BCL KÖCHE 53 7 4
Grass Markus 19 1 3
Strele Hanspeter 12 4 4
Friebel Steffen 22 2 2

43. SCHÜTZEN URGESTEIN 53 8 3
Wex Werner 23 7 2
Rid Julius 13 -- 3
Wildauer Josef 17 1 2

44. NIKOLO II 53 11 4
Ladner Charlotte 25 6 2
Greinwald Elke 18 3 4
Güntner Karin 10 2 3

45. PUNKTEGLEICH MIT DEM BESTEN SCHNITT 53 13 4
Lechleitner Peter 17 5 2
Höfler Stefan 16 6 4
Habitzel Manuel 20 2 4

46. DIE BESTEN STOCKSCHÜTZEN 54 5 4
Untergrabner Manfred 23 1 4
Wiedemann Paul 19 2 3
Wiedemann Markus 12 2 3

47. LANDJUGEND LECHASCHAU I 55 2 5
Wiedemann Andreas 16 1 3
Grießer Andreas 13 -- 5
Mayrhofer Jürgen 26 1 2

48. BAUUNTERNEHMEN GREINWALD I 55 12 5
Greinwald Tobias 32 6 2
Greinwald Mathias 12 2 5
Greinwald Christoph 11 4 3

49. ZWEI ENGEL FÜR ROBERT 56 8 6
Grill Robert 7 2 6
Grill Petra 18 2 3
Thurner Helga 31 4 4

50. ESF PINSWANG 58 4 7
Haller Michael 15 3 4
Haller Sonja 33 1 2
Bader Manuel 10 -- 7
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51. BCV SAUFZIEGEN 58 9 8
Melmer Mathias 23 3 3
Winkler Julian 31 6 2
Marth Raphael 4 -- 8

52. DIE 3 EISHEILIGEN 58 9 3
Krenslehner Monika 16 3 3
Kamper Theresia 18 2 3
Mittermayer Annelies 24 4 3

53. DIE 3 HOHEN BLECHE 58 11 4
Wolf-Galloner Petra 18 5 4
Willmann Philana 18 3 3
Ostermann Florian 22 3 2

54. DIE FILOUS 59 5 5
Ehrenreich Manuel 12 1 4
Höller-Lorenz Marion 40 2 1
Gloiser Walter 7 2 5

55. DURST IST GRÖßER ALS HEIMWEH 59 6 6
Bader Florian 23 3 3
Schmidt Florian 9 1 6
Lehner Barbara 27 2 3

56. LAS CHICAS 59 10 3
Montenegro Yolanda 20 3 3
Heinrich Waltraud 25 4 3
Pichler Marlene 14 3 3

57. SIMISI 59 17 4
Huter Michaela 22 9 3
Haselwanter Simone 17 4 4
Doser Silvia 20 4 2

58. TEAM TENNIS 60 6 4
Immler Geri 16 1 4
Immler Teresa 31 3 3
Haid Manfred 13 2 3

59. NISASA 62 7 4
Raunegger Sabine 30 2 3
Raunegger Nina 19 2 4
Hoheneder Sandro 13 3 3

60. WEIDA TUIFL II 65 11 3
Mayrhofer Tobias 27 5 2
Hosp Mathias 19 2 3
Krabichler Paul 19 4 2
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61. ICH 66 14 3
Juen Wolfgang 22 6 2
Weirather Anita 18 4 3
Pellegrini Patricia 26 4 3

62. THE THURNERS 69 13 4
Thurner Walter 10 2 4
Thurner Michael 26 3 3
Wucherpfennig Oliver 33 8 2

63. DREIZACK 71 14 5
Blaas Jasmin 21 3 2
Blaas Sabine 31 4 2
Passegger Robert 19 7 5

64. STOCKSCHÜTZEN REUTTE  I 72 4 3
Kassler Franz 22 1 2
Weirather Roland 23 1 2
Strobl Markus 27 2 3

65. AUSZEIT 1 72 8 3
Cacic Franzi 23 5 3
Grießer Gerold 17 -- 3
Schädle Sigi 32 3 3

66. GOLDENE ROSE 2 72 28 4
Schelmbauer Nadin 21 9 3
Zoller Patrick 20 3 4
Lechner Hannah 31 16 2

67. ZITT 73 8 3
Abraham Erik 33 5 3
Sturm Thomas 23 1 3
Pernul German 17 2 3

68. KELLERBAND 73 10 4
Grünsangerl Dietmar 19 1 4
Winkler Wolfgang 29 4 2
Posch Michael 25 5 3

SC LA DIE GUATEN 73 10 4
Germann Josef 27 5 3
Zotz Felix 26 2 2
Germann Luis 20 3 4

70. DIE SITZSCHWITZER UND SAUNAFREUNDE 73 11 4
Pichler Christian 22 2 4
Wilhelm Markus 26 5 3
Bader Fritz 25 4 3
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71. SC LA TURBOSCHWUNG 73 15 3
Schedle David 28 4 2
Schedle Clemens 23 6 3
Dreier Patrick 22 5 2

72. STOCKSCHÜTZEN REUTTE  II 73 20 6
Winkler Eugen 24 5 4
Klotz Rebecca 22 4 6
Klotz Silvia 27 11 2

73. SNIPER - FFG 74 11 3
Falger Clemens 18 4 3
Falger Erich 23 2 3
Gigl Mario 33 5 2

74. BARANSCHICKSCHON 76 15 3
Chmielak Dominik 29 6 3
Berger Gabriel 27 7 3
Weber Fabio 20 2 3

75. DIE 3 ALMER 77 3 4
Schnabel Maik 31 1 3
Schnabel Janosch 31 2 4
Lechleitner Sonja 15 -- 4

76. AUSZEIT 2 78 6 4
Cacic Lara 31 6 2
Ebentheuer Michael 27 -- 2
Nugent Brian 20 -- 4

77. DIE 3 SCHLÜMPFIS 78 9 4
Doser Noel 19 3 4
Wascher Alesandro 29 3 3
Kögl Alexander 30 3 2

78. WEIDA TUIFL I 78 14 4
Wagner Emanuel 27 5 4
Fasser Stefan 31 6 2
Fasser Martin 20 3 3

79. SCHWARZE 8 79 19 3
Hohenrainer Florian 27 8 2
Schweißgut Elias 25 6 2
Weber Rick 27 5 3

80. HUBI HÜTTE II 80 5 4
Niggl Leander 16 -- 4
Melekusch Andreas 34 3 2
Gruchow Andreas 30 2 2
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81. GOLDENE ROSE 3 81 13 5
Maitz Peter 28 4 2
Häsele Mara 37 6 1
Klotz Natalie 16 3 5

82. DIE "BANDEN" BANDE 91 12 3
Bogner Marcel 32 7 3
Wicharz Ralf 31 3 2
Lutz Peter 28 2 3

83. GOLDENE ROSE 1 92 20 4
Passos Jonathan 31 7 3
Reyes Perez Hector 32 4 4
Hierzer Vanessa 29 9 2

84. SCHÜTZENKOMPANIE LA I 94 4 4
Wex Niklas 29 1 4
Thiel Benjamin 39 3 1
Baumann Lukas 26 -- 4

 
 
 



Wirtshaus Goldene Rose Lechaschau - Fam. Klotz
Ausserferner Entfeuchtungsdienst Grum
Teppichstudio Bader Fringer - Reutte
Getränkegallerie Lutz - Lechaschau
Fleischhauerei Kastner - Reutte
Frauensee Stube - Iris Gutheinz

Markus Saletz Lieblingsweine Vinothek - Reutte
Reine Männersache Friseurstudio - Lechaschau
Kreativagentur Designskill's - Lechaschau
Weisshaus Shop - Spirituosen - Pinswang
El Vino - Weinbar & Vinothek - Reutte
Weinhandel Karin Reindl - Lechaschau
Bäckerei Konditorei Knittel - Reutte
Cafe Restaurant Auszeit - Pflach
Auto Teile Shop Roland - Reutte
Alpentherme Ehrenberg - Reutte
Möbelhaus Pockberger - Reutte
Gasthaus Bärenfalle - Musau
Hotel zum Mohren - Reutte
RED ZAC E-Welt - Reutte
Farben Morscher - Reutte
Unser Lagerhaus - Reutte
Sportbox Reutte GmbH
Brau Union Österreich
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1. Hohenrainer Maria SC LECHASCHAU II 14 4 2
2. Pichler Novalie NODEKLA 16 2 5
3. Wohlgenannt Ronja SC LECHASCHAU II 17 4 2
4. Willmann Philana DIE 3 HOHEN BLECHE 18 3 3
5. Schönfelder Fabian BCV - WIR KÖNNEN ES EH NICHT! 18 5 4
6. Doser Noel DIE 3 SCHLÜMPFIS 19 3 4
7. Weber Fabio BARANSCHICKSCHON 20 2 3
8. Germann Luis SC LA DIE GUATEN 20 3 4
9. Wohlgenannt Lorena SC LECHASCHAU II 20 5 2

10. Dreier Patrick SC LA TURBOSCHWUNG 22 5 2
11. Schönfelder Sina BCV - WIR KÖNNEN ES EH NICHT! 23 3 2
12. Schedle Clemens SC LA TURBOSCHWUNG 23 6 3
13. Schweißgut Elias SCHWARZE 8 25 6 2
14. Zotz Felix SC LA DIE GUATEN 26 2 2
15. Weber Rick SCHWARZE 8 27 5 3

Germann Josef SC LA DIE GUATEN 27 5 3
17. Berger Gabriel BARANSCHICKSCHON 27 7 3
18. Hohenrainer Florian SCHWARZE 8 27 8 2
19. Schedle David SC LA TURBOSCHWUNG 28 4 2
20. Wascher Alesandro DIE 3 SCHLÜMPFIS 29 3 3
21. Chmielak Dominik BARANSCHICKSCHON 29 6 3
22. Kögl Alexander DIE 3 SCHLÜMPFIS 30 3 2
23. Schnabel Janosch DIE 3 ALMER 31 2 4
24. Immler Teresa TEAM TENNIS 31 3 3
25. Cacic Lara AUSZEIT 2 31 6 2
26. Greinwald Tobias BAUUNTERNEHMEN GREINWALD I 32 6 2

1.-7. März 2024
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1. Schneider Carla STOCKSCHÜTZEN MIXED 7 2 6
2. Klotz Janette DIE BEHINDIS 7 2 5
3. Dreier-Winkler Sarah SC LECHASCHAU I 10 1 5
4. Güntner Karin NIKOLO II 10 2 3
5. Singer Conny TANDORI CHICKEN SCHARF 12 -- 4
6. Brunner Lea BMW 12 2 4
7. Brico Sonja PFLITTERHENNA 12 4 4
8. Kuen Ulli STOCKSCHÜTZEN MIXED 13 2 4
9. Kaiser Carmen PFLITTERHENNA 13 5 2

10. Pichler Marlene LAS CHICAS 14 3 3
11. Wex Ricarda SCHÜTZEN KOMPANIE LA II 14 4 5
12. Lechleitner Sonja DIE 3 ALMER 15 -- 4

Strele Christine CMC 15 -- 4
Weber Andrea SCHISCHULE HAHNENKAMM 2000 15 -- 4

15. Wolf Elke SCHÜTZEN KOMPANIE LA II 15 3 3
16. Zenz Doris NIKOLO I 15 5 4
17. Huber Denise NODEKLA 16 3 7
18. Klotz Natalie GOLDENE ROSE 3 16 3 5
19. Krenslehner Monika DIE 3 EISHEILIGEN 16 3 3
20. Marth Nadja BCV FISCH+CHIPS 16 6 2
21. Schaich Daniela SC LECHASCHAU I 17 -- 4
22. Jäger Katrin 8 KILLER 17 3 3
23. Haselwanter Simone SIMISI 17 4 4
24. Köck Maria DIE BEHINDIS 18 1 6
25. Grill Petra ZWEI ENGEL FÜR ROBERT 18 2 3

Kamper Theresia DIE 3 EISHEILIGEN 18 2 3
27. Greinwald Elke NIKOLO II 18 3 4
28. Gutheinz Iris HUBI HÜTTE I 18 3 2
29. Weirather Anita ICH 18 4 3

Höfler Christine NIKOLO I 18 4 3
31. Wolf-Galloner Petra DIE 3 HOHEN BLECHE 18 5 4
32. Raunegger Nina NISASA 19 2 4
33. Wolf Dragana STOCKSCHÜTZEN I 19 2 2

Beirer Katharina TANDORI CHICKEN SCHARF 19 2 2
35. Berger Nina NIKOLO I 19 3 3
36. Montenegro Yolanda LAS CHICAS 20 3 3
37. Doser Silvia SIMISI 20 4 2
38. Sprenger Magdalena SCHÜTZEN KOMPANIE LA II 21 2 2
39. Blaas Jasmin DREIZACK 21 3 2
40. Germann Bettina SCHATZ UND WIR 2 21 4 3
41. Schelmbauer Nadin GOLDENE ROSE 2 21 9 3

1.-7. März 2024
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42. Klotz Rebecca STOCKSCHÜTZEN REUTTE  II 22 4 6
43. Kieltrunk Laura DIE LAUTZGES 22 6 2
44. Huter Michaela SIMISI 22 9 3
45. Marth Evelyn BCV FISCH+CHIPS 23 2 2
46. Cacic Franzi AUSZEIT 1 23 5 3
47. Strobl Heidi SCHISCHULE HAHNENKAMM 2000 24 1 3
48. Mittermayer Annelies DIE 3 EISHEILIGEN 24 4 3
49. Heinrich Waltraud LAS CHICAS 25 4 3
50. Ladner Charlotte NIKOLO II 25 6 2
51. Pellegrini Patricia ICH 26 4 3
52. Lehner Barbara DURST IST GRÖßER ALS HEIMWEH 27 2 3
53. Klotz Silvia STOCKSCHÜTZEN REUTTE  II 27 11 2
54. Hierzer Vanessa GOLDENE ROSE 1 29 9 2
55. Raunegger Sabine NISASA 30 2 3
56. Thurner Helga ZWEI ENGEL FÜR ROBERT 31 4 4
57. Blaas Sabine DREIZACK 31 4 2
58. Lechner Hannah GOLDENE ROSE 2 31 16 2
59. Schädle Sigi AUSZEIT 1 32 3 3
60. Haller Sonja ESF PINSWANG 33 1 2
61. Häsele Mara GOLDENE ROSE 3 37 6 1
62. Höller-Lorenz Marion DIE FILOUS 40 2 1
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1. Starek Christian TEAM TOM TURBO 3 1 6
2. Dopler Manfred DIE OLDIES 4 -- 13
3. Scheucher Dominik YES, WE CAN 5 -- 6
4. Wolf Christoph SBUDGET 5 1 8
5. Sprenger Thomas YES, WE CAN 5 1 4
6. Glibo Mario TONNENPFERD 6 1 7
7. Pane Claudio TEAM TOM TURBO 6 2 10
8. Bubendorfer Seppi TONNENPFERD 7 -- 8
9. Fritz Edi HUBI HÜTTE I 7 1 6

10. Grill Robert ZWEI ENGEL FÜR ROBERT 7 2 6
11. Senn Manfred BBA REUTTE 8 -- 5
12. Drobic Marcel SCHLUCK VOM BIER 9 -- 6
13. Oberer Luis DIE OLDIES 9 1 11
14. Aste Paul BBA REUTTE 9 1 7
15. Hosp Pascal BAUUNTERNEHMEN GREINWALD  II 9 1 3
16. Bailom Kilian SBUDGET 9 2 5
17. Haas Wolfgang BBA REUTTE 10 -- 7
18. Tscharnig Christian DIE LUTSCHER 10 -- 4
19. Mairhofer Christoph DIE BEHINDIS 10 -- 3
20. Thurner Walter THE THURNERS 10 2 4
21. Weber Ralf SCHISCHULE HAHNENKAMM 2000 11 -- 5
22. Härting Hannes LECHT`LER 11 2 4
23. Frick Thomas SCHATZ UND WIR 2 11 2 3
24. Greinwald Christoph BAUUNTERNEHMEN GREINWALD I 11 4 3
25. Larcher Marco ZELTMEISTER I 12 -- 7
26. Ehrenreich Manuel DIE FILOUS 12 1 4
27. Greinwald Wolfgang STOCKSCHÜZEN LECHASCHAU II 12 1 3
28. Greinwald Mathias BAUUNTERNEHMEN GREINWALD I 12 2 5

Pernul Günther CMC 12 2 5
30. Maninger Thomas GEMEINDE 12 2 3

Wiedemann Markus DIE BESTEN STOCKSCHÜTZEN 12 2 3
32. Grießer Andreas LANDJUGEND LECHASCHAU I 13 -- 5
33. Rid Julius SCHÜTZEN URGESTEIN 13 -- 3
34. Rief Thomas STOCKSCHÜZEN LECHASCHAU II 13 1 6
35. Radoslaw Kryslak BAUUNTERNEHMEN GREINWALD  II 13 1 4
36. Schwenk Christoph GEMEINDE 13 2 4
37. Haid Manfred TEAM TENNIS 13 2 3
38. Rud Alexander STOCKSCHÜTZEN I 13 2 2
39. Hoheneder Sandro NISASA 13 3 3
40. Wolf Stefan LECHT`LER 14 -- 4
41. Kofler Ali BCV DIE 3 A 14 1 5

1.-7. März 2024
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42. Röhm Hannes DAS LETZTE 14 2 3
43. Güntner Thomas 8 KILLER 14 3 5
44. Hohenrainer Martin SC LECHASCHAU III 14 3 4

Koch Anton GEMEINDE 14 3 4
46. Jäger Roland 8 KILLER 14 4 3
47. Schmidt Bernd DAS LETZTE 14 5 3
48. Gruber-Stadler Willi STOCKSCHÜZEN LECHASCHAU II 15 1 7
49. Höller Alexander BCV DIE 3 A 15 2 5
50. Kopp Marco STOCKSCHÜTZEN I 15 2 3
51. Haller Michael ESF PINSWANG 15 3 4
52. Larcher Stefan DIE 3 ASCHAMER 15 3 3
53. Marinkovic Goran DIE LUTSCHER 15 4 5
54. Selb Alexander SBUDGET 15 4 3
55. Niggl Leander HUBI HÜTTE II 16 -- 4
56. Immler Geri TEAM TENNIS 16 1 4
57. Wiedemann Andreas LANDJUGEND LECHASCHAU I 16 1 3
58. Larcher Patrick ZELTMEISTER I 16 2 4
59. Höfler StefanPUNKTEGLEICH MIT DEM BESTEN SCHNITT 16 6 4
60. Grießer Gerold AUSZEIT 1 17 -- 3
61. Susa Ive SEMMEL,TORTE,WECKA 17 -- 2
62. Wildauer Josef SCHÜTZEN URGESTEIN 17 1 2
63. Wachter Roy BMW 17 2 4

Achammer Markus TANDORI CHICKEN SCHARF 17 2 4
65. Höfferer Andreas 1.2.3.SCHICHT 17 2 3

Pernul German ZITT 17 2 3
67. Wörle Martin SC LECHASCHAU III 17 3 4
68. Brunner Gerhard BMW 17 3 3
69. Lechleitner PeterPUNKTEGLEICH MIT DEM BESTEN SCHNITT 17 5 2
70. Nocker Thomas DIE ZERSPANUNGSSTECHER 18 2 4
71. Falger Clemens SNIPER - FFG 18 4 3

Winkler Pascal SC LECHASCHAU III 18 4 3
73. Grünsangerl Dietmar KELLERBAND 19 1 4
74. Gratl Thomas DIE ZERSPANUNGSSTECHER 19 1 3

Strele Mario DIE LAUTZGES 19 1 3
Grass Markus BCL KÖCHE 19 1 3
Wankmiller NormanFCL-ES WAR NICHT MEHR MÖGLICH 19 1 3

78. Wiedemann Paul DIE BESTEN STOCKSCHÜTZEN 19 2 3
Hosp Mathias WEIDA TUIFL II 19 2 3

80. Pittracher Walter DIE OLDIES 19 2 2
81. Krabichler Paul WEIDA TUIFL II 19 4 2

Zobl Dominique DAF 19 4 2
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83. Passegger Robert DREIZACK 19 7 5
84. Nugent Brian AUSZEIT 2 20 -- 4
85. Habitzel ManuelPUNKTEGLEICH MIT DEM BESTEN SCHNITT 20 2 4
86. Zobl Andrè DAF 20 2 3
87. Zoller Patrick GOLDENE ROSE 2 20 3 4
88. Fasser Martin WEIDA TUIFL I 20 3 3
89. Schaich Mario DIE 3 ASCHAMER 21 1 4
90. Frick Martin ZELTMEISTER I 21 2 3
91. Juric Sime SEMMEL,TORTE,WECKA 21 2 2
92. Walch Willi LECHT`LER 22 1 3
93. Kassler Franz STOCKSCHÜTZEN REUTTE  I 22 1 2
94. Pichler ChristianDIE SITZSCHWITZER UND SAUNAFREUNDE 22 2 4
95. Friebel Steffen BCL KÖCHE 22 2 2
96. Ostermann Florian DIE 3 HOHEN BLECHE 22 3 2
97. Juen Wolfgang ICH 22 6 2
98. Untergrabner Manfred DIE BESTEN STOCKSCHÜTZEN 23 1 4
99. Sturm Thomas ZITT 23 1 3

100. Weirather Roland STOCKSCHÜTZEN REUTTE  I 23 1 2
101. Falger Erich SNIPER - FFG 23 2 3
102. Willmann Christoph SC LECHASCHAU I 23 3 4
103. Bader Florian DURST IST GRÖßER ALS HEIMWEH 23 3 3

Melmer Mathias BCV SAUFZIEGEN 23 3 3
105. Wex Werner SCHÜTZEN URGESTEIN 23 7 2
106. Schmidhofer PhilippFCL-ES WAR NICHT MEHR MÖGLICH 24 4 3
107. Winkler Eugen STOCKSCHÜTZEN REUTTE  II 24 5 4
108. Kamper Jürgen 1.2.3.SCHICHT 25 1 3
109. Bader Fritz DIE SITZSCHWITZER UND SAUNAFREUNDE 25 4 3
110. Posch Michael KELLERBAND 25 5 3
111. Baumann Lukas SCHÜTZENKOMPANIE LA I 26 -- 4
112. Mayrhofer Jürgen LANDJUGEND LECHASCHAU I 26 1 2
113. Thurner Michael THE THURNERS 26 3 3
114. Wilhelm MarkusDIE SITZSCHWITZER UND SAUNAFREUNDE 26 5 3
115. Ebentheuer Michael AUSZEIT 2 27 -- 2
116. Strobl Markus STOCKSCHÜTZEN REUTTE  I 27 2 3
117. Wagner Emanuel WEIDA TUIFL I 27 5 4
118. Mayrhofer Tobias WEIDA TUIFL II 27 5 2
119. Lutz Peter DIE "BANDEN" BANDE 28 2 3
120. Henkel Phillip SCHLUCK VOM BIER 28 3 2
121. Maitz Peter GOLDENE ROSE 3 28 4 2
122. Wex Niklas SCHÜTZENKOMPANIE LA I 29 1 4
123. Winkler Wolfgang KELLERBAND 29 4 2
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124. Basin Ahmed BAUUNTERNEHMEN GREINWALD  II 30 2 3
125. Gruchow Andreas HUBI HÜTTE II 30 2 2
126. Schnabel Maik DIE 3 ALMER 31 1 3
127. Wicharz Ralf DIE "BANDEN" BANDE 31 3 2
128. Fasser Stefan WEIDA TUIFL I 31 6 2

Winkler Julian BCV SAUFZIEGEN 31 6 2
130. Passos Jonathan GOLDENE ROSE 1 31 7 3
131. Reyes Perez Hector GOLDENE ROSE 1 32 4 4
132. Bogner Marcel DIE "BANDEN" BANDE 32 7 3
133. Abraham Erik ZITT 33 5 3
134. Gigl Mario SNIPER - FFG 33 5 2
135. Wucherpfennig Oliver THE THURNERS 33 8 2
136. Melekusch Andreas HUBI HÜTTE II 34 3 2
137. Thiel Benjamin SCHÜTZENKOMPANIE LA I 39 3 1
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1. Knittel Thomas TEAM TOM TURBO 2 -- 15
Lechleitner David SCHLUCK VOM BIER 2 -- 15
Strele Meiko DIE 3 ASCHAMER 2 -- 15

4. Strele Gerhard DIE LAUTZGES 2 -- 14
5. Pichler Marc STOCKSCHÜTZEN MIXED 2 1 15
6. Schedle Ferdinand DAS LETZTE 3 -- 14
7. Raunegger Klaus NODEKLA 3 -- 13
8. Pernul Christoph TONNENPFERD 3 1 8
9. Weinberger Hartwig HUBI HÜTTE I 4 -- 11

10. Gutmann Frank DAF 4 -- 8
Immler Gerfried DIE ZERSPANUNGSSTECHER 4 -- 8
Marth Raphael BCV SAUFZIEGEN 4 -- 8

13. Doser Robert DIE LUTSCHER 4 -- 6
14. Sprenger Roland YES, WE CAN 4 1 7
15. Stocker Franz FCL-ES WAR NICHT MEHR MÖGLICH 5 2 10
16. Haselwanter Jason BCV - WIR KÖNNEN ES EH NICHT! 7 -- 7
17. Gloiser Walter DIE FILOUS 7 2 5
18. Winkler Gerhard SCHATZ UND WIR 2 8 -- 5
19. Haselwanter Andreas BCV DIE 3 A 8 1 4
20. Schmidt Florian DURST IST GRÖßER ALS HEIMWEH 9 1 6
21. Bader Manuel ESF PINSWANG 10 -- 7
22. Praxmair Michael CMC 10 1 4
23. Marth Robert BCV FISCH+CHIPS 11 -- 3
24. Witting Manfred 1.2.3.SCHICHT 11 1 6
25. Somweber Alexander SEMMEL,TORTE,WECKA 11 1 4
26. Schedle Sandra PFLITTERHENNA 11 3 3
27. Strele Hanspeter BCL KÖCHE 12 4 4

1.-7. März 2024
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1. Raunegger Sabine NISASA 25/67/72 11
2. Greinwald Christoph BAUUNTERNEHMEN GREINWALD I 39/62/70 14
3. Wildauer Josef SCHÜTZEN URGESTEIN 38/63/67 15
4. Strele Mario DIE LAUTZGES 24/62/72 17
5. Senn Manfred BBA REUTTE 40/67/80 18
6. Heinrich Waltraud LAS CHICAS 24/60/70 19
7. Henkel Phillip SCHLUCK VOM BIER 30/55/67 21
8. Berger Gabriel BARANSCHICKSCHON 44/59/72 22
9. Susa Ive SEMMEL,TORTE,WECKA 41/62/79 23

Weirather Roland STOCKSCHÜTZEN REUTTE  I 44/61/67 23
11. Aste Paul BBA REUTTE 24/60/77 24

Wex Ricarda SCHÜTZEN KOMPANIE LA II 51/67/67 24
13. Haller Sonja ESF PINSWANG 28/50/70 25
14. Kassler Franz STOCKSCHÜTZEN REUTTE  I 36/63/88 26

Juen Wolfgang ICH 19/61/75 26
16. Frick Martin ZELTMEISTER I 51/73/76 27
17. Wex Niklas SCHÜTZENKOMPANIE LA I 43/54/75 29

Ladner Charlotte NIKOLO II 55/66/75 29
Schaich Mario DIE 3 ASCHAMER 45/54/73 29
Zoller Patrick GOLDENE ROSE 2 58/71/73 29
Häsele Mara GOLDENE ROSE 3 51/64/65 29

22. Immler Geri TEAM TENNIS 34/48/79 30
23. Pichler Novalie NODEKLA 42/52/76 31

Blaas Jasmin DREIZACK 47/55/74 31
Schedle David SC LA TURBOSCHWUNG 46/57/65 31
Lechleitner PeterPUNKTEGLEICH MIT DEM BESTEN SCHNITT 58/67/67 31

27. Falger Clemens SNIPER - FFG 47/73/85 32
28. Lutz Peter DIE "BANDEN" BANDE 21/70/91 33

Klotz Janette DIE BEHINDIS 34/55/89 33
Fasser Stefan WEIDA TUIFL I 56/70/80 33
Brunner Lea BMW 35/46/79 33

32. Hohenrainer Florian SCHWARZE 8 36/64/97 34
Pichler ChristianDIE SITZSCHWITZER UND SAUNAFREUNDE 36/59/92 34
Haas Wolfgang BBA REUTTE 43/50/66 34
Kaiser Carmen PFLITTERHENNA 46/54/65 34

1.-7. März 2024
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1. Beirer Katharina TANDORI CHICKEN SCHARF 4.560 8
2. Winkler Wolfgang KELLERBAND 4.566 14
3. Aste Paul BBA REUTTE 4.567 15

Haid Manfred TEAM TENNIS 4.567 15
Höfler Christine NIKOLO I 4.567 15

6. Schönfelder Fabian BCV - WIR KÖNNEN ES EH NICHT! 4.535 17
7. Germann Josef SC LA DIE GUATEN 4.533 19
8. Baumann Lukas SCHÜTZENKOMPANIE LA I 4.532 20
9. Grießer Gerold AUSZEIT 1 4.531 21

10. Singer Conny TANDORI CHICKEN SCHARF 4.515 37
11. Grießer Andreas LANDJUGEND LECHASCHAU I 4.601 49
12. Pichler ChristianDIE SITZSCHWITZER UND SAUNAFREUNDE 4.501 51
13. Kassler Franz STOCKSCHÜTZEN REUTTE  I 4.498 54
14. Hohenrainer Maria SC LECHASCHAU II 4.492 60
15. Winkler Julian BCV SAUFZIEGEN 4.628 76
16. Germann Luis SC LA DIE GUATEN 4.630 78
17. Höfferer Andreas 1.2.3.SCHICHT 4.650 98

Nocker Thomas DIE ZERSPANUNGSSTECHER 4.650 98
19. Klotz Silvia STOCKSCHÜTZEN REUTTE  II 4.652 100
20. Wohlgenannt Lorena SC LECHASCHAU II 4.653 101
21. Weirather Roland STOCKSCHÜTZEN REUTTE  I 4.448 104
22. Henkel Phillip SCHLUCK VOM BIER 4.444 108

Lutz Peter DIE "BANDEN" BANDE 4.444 108
Melmer Mathias BCV SAUFZIEGEN 4.444 108
Schnabel Maik DIE 3 ALMER 4.444 108
Wex Werner SCHÜTZEN URGESTEIN 4.444 108
Winkler Pascal SC LECHASCHAU III 4.444 108
Koch Anton GEMEINDE 4.444 108

29. Gigl Mario SNIPER - FFG 4.440 112
30. Weber Rick SCHWARZE 8 4.437 115
31. Pane Claudio TEAM TOM TURBO 4.674 122
32. Montenegro Yolanda LAS CHICAS 4.428 124
33. Rid Julius SCHÜTZEN URGESTEIN 4.427 125
34. Wohlgenannt Ronja SC LECHASCHAU II 4.695 143
35. Klotz Rebecca STOCKSCHÜTZEN REUTTE  II 4.700 148
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Rechtsanwalt Dr. Christian Pichler
Sporthaus Paulweber - Reutte
Regauer Eisen GmbH Reutte
Dorfbäckerei Lechaschau
Kaufmannschaft Reutte
S`Radhaus Lechaschau

Uhren Schmuck Seitz Paul - Reutte
Susannes Naschwerk - Lechaschau
Intersport Kaltenbrunner - Reutte
Aromapflege GmbH - Lechaschau
Lechleitner Roland - Lechaschau
Gasthaus Vilsalpsee - Tannheim
Dorfstube Jochum - Schröcken
Autohaus Schweiger - Reutte
Ur Alp - Au Bregenzerwald
Austrian Owl - Grillzangen
Schmidt´s Erben - Reutte
Tabaktrafik Lechaschau
Hotel Gasthof Tannberg
Autohaus Wolf - Höfen
Sparkasse Lechaschau
StreetStyle - Reutte
Magenta - Telekom


